
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 17.04.2014                            д. Старые Петушки                              № 182 
 

 
О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального 
оператора 

 
Руководствуясь частью 7 статьи 170, частью 7 статьи 189 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской 
области от 17 февраля 2014 г. № 120 «О мерах по реализации Закона 
Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Владимирской области» (в редакции 
постановления губернатора Владимирской области от 01.04.2014 г. № 304), 
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на 

счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных 
домов: 

д. Новое Аннино ул. Центральная д. 1; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 2; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 3; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 4; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 5; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 6; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 7; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 8; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 9; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 10; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 11; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 12; 
д. Новое Аннино ул. Центральная д. 13; 
д. Воспушка ул. Круглова д.1; 
д. Воспушка ул. Ленина д. 1; 



д. Воспушка ул. Ленина д. 2; 
д. Воспушка ул. Ленина д. 3; 
д. Воспушка ул. Ленина д. 5; 
пос. Березка д. 7; 
пос. Березка д. 9; 
пос. Березка д. 11; 
пос. Березка д. 13; 
пос. Березка д. 15. 
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания 

и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.  

 
 
 
Глава администрации                                                                      П.В. Курочка 
 

 
 
 
 
 
 


